杭州市建设工程质量安全管理协会

关于举办2025年全国安全月“安全管理与风险防控”专题培训班的通知

各会员单位、相关企业：
为深入贯彻落实国家安全生产方针，强化企业安全主体责任意识，提升安全管理水平及应急处置能力，结合全国第二十四个“安全生产月”活动部署，杭州市建设工程质量安全管理协会定于2025年5下旬举办专题培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训目的
围绕“人人讲安全、个个会应急、排查身边隐患”主题，聚焦施工安全、危大工程风险防控及机械设备规范化管理，通过专家授课、案例剖析、互动答疑等形式，切实增强从业人员安全素养，筑牢企业安全生产防线。
二、培训内容
1. 危大工程风险防控
    ①深基坑、模板支架等危大工程危险源辨识与控制
    ②危大工程专项施工方案编制及现场监管理要点
2. 起重机械使用安全与规范操作
    ①塔式起重机、施工升降机新标准宣贯及起重设备安拆安全管理
②高处作业吊篮及附着式升降脚手架新标准宣贯及安全管理

三、培训对象
①各在建施工企业分管安全生产负责人、项目专职安全生产管理人员及相关技术人员
②各监理企业项目总监、安全监理工程师及相关人员
四、培训时间及地点
①时间：2025年5月27日（周二） 9:00—17:00
②地点：待定（根据报名人数再发通知）
五、报名方式
①请于2025年5月20日前发送《参培人员报名表》至
邮箱：471150268@qq.com
②联系人：  王 工    联系电话：88393231
六、其他事项
①本会会员单位听课费用300元/人，非本会会员单位听课费用400元/人（含：资料费、授课费、场租费），食宿自理。
②个人网上缴费的请备注：单位名称和参培人姓名
③转账名称：杭州市建设工程质量安全管理协会
银行账号：3301040160000792096
开户银行：杭州银行莫干山路支行
④本次培训结束后，计入专业技术人员继续教育学分。报名时务必填写身份证号信息，便于在协会继续教育网络上传输和制作合格证。

杭州市建设工程质量安全管理协会                                                                 2025年5月8日
[bookmark: _GoBack]参培人员报名表

	单位名称

	联 系 人

	联系人电话

	是否开专票

	接收发票人
手机号码

	单位地址

	人员信息

	姓名
	身份证号
	职务
	手机号码

	填写专票详细信息

邮箱：471150268@qq.com